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1 Generell beskrivelse
1.1 Om oppdragsgiver
Oppdragsgiver for konkurransen er Kristiansand kommune, heretter kalt oppdragsgiver.

Dette vil også gjelde leveranser til vannverk i Lillesand kommune.
 
All kommunikasjon med oppdragsgiver om anskaffelsen skal skje via systemet for elektronisk
innlevering, se pkt. 1.2.

1.2 Kommunikasjon, oppdatering av konkurransegrunnlaget og
tilleggsopplysninger
Leverandører må opprette bruker i Mercell. All kommunikasjon skal foregå gjennom Mercell-
portalen under arkfanen "Kommunikasjon". Oppdragsgiver vil besvare alle relevante spørsmål ved
å legge ut tilleggsinformasjon som blir tilgjengelig for alle interessenter samtidig i Mercell.

Tilbyder oppfordres på det sterkeste til å stille spørsmål ved eventuelle uklarheter i
konkurransegrunnlaget. NB! Vennligst merk frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget.
jf. pkt. 2.5 under .

Alle spørsmål rundt pålogging, innlevering av tilbud, elektronisk signatur, kommunikasjon eller
andresystemtekniske ting, rettes direkte til Mercell support: support@mercell.com eller telefon
21 01 88 60.

1.3 Kunngjøring
Konkurransen er kunngjort i Doffin.

1.4 Beskrivelse av leveransen
Kristiansand og Lillesand kommune holder på med en større vedlikeholdsoppgave på
vannverkene i Lillesand og Kristiansand. I denne sammenheng byttes filtermateriellet og
støttelaget/bærelaget i alle drikkevannsfiltrene.

Denne anskaffelsen gjelder ny kvartssand som bærelag i drikkevannsfiltrene.

Ca 70 tonn - kvartssand (4 – 8 mm eller 4 - 9 mm) inkludert transport, drivstoff, toll, big-bags
mm.
Ca 70 tonn - kvartssand (8 – 16 mm) inkludert transport, drivstoff, toll, big-bags mm.
Ca 140 tonn - kvartssand (16 – 32 mm) inkludert transport, drivstoff, toll, big-bags mm.

Mengden vil være klar ved bestilling.

1.4.1 Tilleggsbeskrivelse
Pristilbud kvartssand skal inneholde:

Pris/tonn for kvartssand

Åpen tilbudskonkurranse - Anskaffelse av kvartssand til
drikkevannsfiltrasjon
 

 

Revised 4/1/2022 10:16:39 AM

mailto:support@mercell.com


Pris for transport/frakt - fra filtersand-leverandør til vannverkene i stor-sekker med maksimal
1 m³ vil si cirka 1.000 kg.
Tollavgift, drivstoffavgift og andre kostnader som f.eks. big bags/stor-sekker skal inkluderes
i posten «transport/frakt». Det aksepteres ingen skulte ekstra kostnader.

Leveringsadressen vil være en egnet lagerplass i Kristiansand kommune. Meddeles senere.

1.5 Deltilbud
Det er ikke adgang til å gi deltilbud i denne konkurransen. Dette er med bakgrunn i
oppdragsgivers behov for å knytte til seg én leverandør fordi det best ivaretar vårt behov for enkle
og rasjonelle bestillings- og logistikkløsninger.

2 Regler for gjennomføring av konkurransen
2.1 Anskaffelsesprosedyre
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om innkjøpsregler i forsyningsforskriftene (FOR)del I.

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene utover å foreta
nødvendige rettinger/avklaringer. Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført
dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er mottatt, vurderer det som hensiktsmessig.
Utvelgelsen vil i så fall bli gjort etter en vurdering basert på tildelingskriteriene. Det presiseres at
ingen leverandører kan forvente dialog om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud.

Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette
konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål via det elektroniske systemet
for kommunikasjon, se pkt. 1.2.

2.2 Kontrakten
Det vil bli inngått kontrakt med valgte leverandør,

i henhold til vedlagte Standard avtalevilkår - varekjøp.

Prisene er fast i avtaleperioden, og pkt. 4.2 utgår i sin helhet.

2.3 Viktige datoer
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:

Aktivitet Tidspunkt
Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 22.04.2022 - kl. 12:00
Frist for å levere tilbud 29.04.2022 - kl. 12:00
Tilbudets vedståelsesfrist Tre måneder fra tilbudsfrist

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfristen er foreløpige og kan bli gjenstand
for justeringer, med unntak av vedståelsesfristen. 

2.4 Offentlighet og taushetsplikt
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For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder offentleglova.
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til
opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det
vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og
forvaltningsloven § 13.

Dersom leverandøren mener tilbudet inneholder forhold som faller inn under taushetsplikten, skal
leverandøren i tillegg levere et sladdet tilbud. Det gjøres oppmerksom på at det kun er
opplysninger og ikke hele dokumenter som faller inn under ovennevnte taushetsplikt. Referanser
og CV regnes ikke som forretningshemmelighet med mindre leverandøren har en helt særskilt
begrunnelse. Tilsvarende gjelder opplysninger som anses allment kjent fordi det f.eks.
fremkommer av offentlige registre, leverandørens hjemmesider eller oppslag i media.
Leverandøren må gi en hjemmel og begrunnelse for sladdingen av de enkelte opplysninger.
Oppdragsgiver har i henhold til offentleglova en selvstendig plikt til å vurdere om den konkrete
opplysningen faller inn under taushetsplikten. 

2.5 Skatteattest
Norske leverandører skal levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for skatt.

Skatteattesten skal ikke være eldre enn seks måneder regnet fra fristen for å levere forespørsel
om å delta i konkurransen eller tilbud.

3 Kvalifikasjonskrav
3.1 Generelt
For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren levere etterspurt dokumentasjon på at han
oppfyller kvalifikasjonskravene.

3.2 Leverandørens organisatoriske og juridiske stilling
Krav Dokumentasjonskrav
Leverandøren skal være registrert i et
foretaksregister, faglig register eller et
handelsregister i den staten leverandøren
er etablert.

Norske selskaper: Firmaattest
Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at
selskapet er registrert i foretaksregister, faglig
register eller et handelsregister i den staten
leverandøren er etablert.

4 KRAV
4.1 Produktet
Produktet (kvartssand) må oppfylle følgende krav:

iht. NS-EN 12904:2005
Kornstørrelse (jfr. NS-EN 12904, avsnitt A.2.3) 

4 - 8 mm (eller 4-9 mm) 
8 - 16 mm
16 - 32 mm; maksimal tillatt andel utenfor disse grensene er 15 % over og 15 % under
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(masse-%)

Dokumenteres med datablad for produktene som tilbys.

4.2 Lastebilen
Lastebilen som leverer skal tilfredsstille Euro 6 utslippsklasse.

5 Tildelingskriterier
Tildelingen vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som har den laveste prisen.

Vurderingstema Dokumentasjonskrav
Under dette kriteriet vurderes tilbudt pris pr. tonn x estimert antall Oppgitt i Prisskjema

6 Innlevering av tilbud og tilbudsutforming
6.1 Innlevering av tilbud
Tilbudet må leveres elektronisk via Mercell-portalen innen tilbudsfristens utløp. Når tilbudsfristen
utløper, stenges automatisk adgang til å levere tilbud. Leverandør kan levere tilbud et ubegrenset
antall ganger helt frem til fristen utløper. Det er kun den siste versjonen av levert tilbud som er
gyldig og som blir synlig for oppdragsgiver.

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at konkurransegrunnlaget kan rettes, suppleres eller endres
frem til senest seks dager før utløp av frist for å levere forespørsel/tilbud. Tilbyder må derfor
sjekke at det ikke har kommet tilleggsinformasjon som retter/supplerer/endrer
konkurransegrunnlaget før ovennevnte frist.

6.2 Tilbudets utforming
Følgende krav gjelder for tilbudets utforming:

Tilbudet skal signeres elektronisk av person med fullmakt til å binde tilbyder.
Tilbudet skal leveres på norsk. All korrespondanse vedrørende tilbudet skal være på norsk.
Dokumentasjon som gjelder ev. krav til produkt/ytelse, lastes opp under arkfanen "Krav" i
Mercell.
Alle øvrige dokumenter lastes opp under arkfanen "Dokumenter" i Mercell.

NB! All elektronisk dokumentasjon skal lastes opp som enkeltfiler, og ikke i zip-format.

Det er tilbyders ansvar at dokumentasjonen er i henhold til oppdragsgivers krav. Leverandør er
selv ansvarlig for at alle spørsmål, krav og avklaringspunkter besvares/belyses og dokumenteres
i tilbudet.

7 Vedlegg
Standard avtalevilkår - varekjøp
Prisskjema for Anskaffelse av kvartssand til drikkevannsfiltrasjon
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